mite privataram rerum crimen puniatur.—87. Ut cuiuscumque religiosae conditioni, deque poena contra tales statuta.

1) συμβή vat. 1, 2, 3, 1324.—2) μόνων 1324, 1320, vat. 1. προβεβλημένων vatic. 3.—3) ἐπίσκοπον vatic. 1.—4) ύποβληθεῖσα 1320.—5) μοναστηρίοις vat. 2.—6) πάντως deest in 1324, πάντων 1320.—7) ύπὸ καταστάσει vat. 1.—8) ἢ ἀποκαταστάσει desunt in vat. 1, 2.—9) τοὺς μοναχούς vat. 1.—10) Vox ἢ deest in 1320.—11) Vat. 1 λιποτακτήσοιεν.—12) 1320, 1324. pal. vat. 1, 2, 3 δέοι habent.—13) ἀπετάξατο vat. 3.—14) αὐτῶν

lidum accipient. — 69. De hoc, ut, si pro una eademque causa multos admoneri contigerit, ne plus quam unum solidum accipient. — 70. Ut nulla molestia aut exactio episcopo pro rebus ecclesiae suaे inseratur; sin pro rebus suis admoneatur, etiam sporulae exiguntur, solis oeconomis aut his, qui ad hunc finem constituuntur, actiones suspicentibus. — 71. Ne qualiscumque clericus mulierem superadductam domi habeat; quod si a clericis collegis suis contestatione admonitus a tali consuetudine se non abstinerit, canonum dispositioni subiiciatur. — 72. Ut episcopo ne liceat cum muliere cohabitare. — 73. Ut diaconissa cum persona suspecta ne cohabitet, ac si de ea re admonita ab hac consuetudine sese non abstinerit, qua regula utendum sit. — 74. De his, qui in sanctis liturgiis turbas cient, vel episcopo aut clericis, aut ipsis adeo mysteriis iniuriam faciunt, deque poena adversus hos statuta. — 75. Ne laicis licet supplicationem facere absque episcopo vel clericis. — 76. Ut abbates ne secundum gradum omnimodo, verum ex electione fiant, eademque etiam in mulierem monasteriis serventur. — 77. Ut ignotae personae ante triennii tempus monasticum habitum assumere ne liceat. — 78. Ut ne substitutione aut restitutione monachi vel clerici vel diaconissae onerentur; sin ab ordine recesserint, cui poenae hos obnoxios esse oporteat. — 79. Ut res eorum, qui saeculo renuntiant, ad monasterium, ubi etiam saeculo renuntiarunt, pertineant. — 80. Ut ei, qui saeculo renuntiat, liceat substantiam suam liberis suis distribuere, dum semet ipsum contemplatione monasterii tamquam unum ex liberis connumerat; si vero etiam ante haec moriatur, quid fieri debeat. — 81. De his, qui, sponsalibus contractis vel constante matrimonio, saeculo renuntiant. — 82. Ut parentibus ne liceat liberos, qui saeculo renuntiant, aut liberis parentes ab sua haereditate excludere. — 83. Ne illicet parentibus suos liberos a monasteriis abstrahere. — 84. De his, qui ab uno monasterio ad aliud monasterium transeunt, vel a monasterio in totum recedunt, quid fieri debeat. — 85. De his, qui ascetriam vel diaconissam vel monacham rapiunt aut corrumpunt, et de poenis quae adversus hos statutae sunt. — 86. Ut haec omnibus modis a venerabilibus domibus inquirantur; si vero intra annum haec vindicata non sint, tunc provinciae magistratus vindictam sumat, hicque si negligat, a cognomi liceat uti vel illudere religioso schemati aut